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IV Miedzynarodowe Mistrzostwa Stalowej Woli w ptywaniu
Stalowa Wola, 11- - 12-4-2015

Najlepsze wyniki wg punktéw Wszystkie konkurencje

Punkty: FINA 2014

Dziewczat, 11 lat

1. SKWARA, Kamila 04 UKS DELFIN Tarnobrzeg 50m dowolny 34.19 314
2. TABOR, Agata 04 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 50m klasyczny 44.00 280
3. BLAZEJCZAK, Zuzanna 04 UKS DELFIN Tarnobrzeg 100m dowolny 1:20.61 253
4. KALINSKA, Martyna 04 Solne Miasto Wieliczka 200m zmienny 3:22.46 225
5. ROKITA, Martyna 04 KP SOKOL Rzeszow 200m grzbietowy 3:17.65 223
6. MACHOWSKA, Oliwia 04 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 50m klasyczny 47.68 220
7. SKROK, Gabriela 04 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 100m dowolny 1:25.48 212
8. OLKO, Marta 04 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 200m dowolny 3:07.28 209
9. MAKSYMCHUK, Sofiia 04 Shkola Sportova Kuznetsovsk 50m dowolny 39.33 206
10. HALKA, Oliwia 04 RWKS SPARTA Bitgoraj 100m dowolny 1.27.17 200
Dziewczat, 12 lat
1. GIL, Wiktoria 03 RWKS SPARTA Bitgoraj 100m klasyczny 1:26.45 375
2. FLORKIEWICZ, Liwia 03 KP SOKOL Rzeszow 50m dowolny 32.31 372
3. GAWRON, Amelia 03 KP SOKOL Rzeszow 50m dowolny 32.37 370
4. SZPONAR, Weronika 03 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 50m klasyczny 40.84 350
5. TERKOSOVA, Annamaria 03 PK Chemes Humenné 100m dowolny 1:13.35 336
6. DRZAZGA, Emilia 03 ULKS VICTORIA Kozy 200m grzbietowy 2:53.91 328
7. MEKSULA, Marta 03 UKS DELFIN Tarnobrzeg 100m zmienny 1:23.97 320
8. WAJSKOP, Dorota 03 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 50m dowolny 34.00 319
9. BANKOWSKA, Patrycja 03 UKS ORLIK Przeworsk 50m dowolny 34.48 306
10. KLUBKO, Magdalena 03 RWKS SPARTA Bitgoraj 200m grzbietowy 3:03.40 280
Dziewczat, 13 lat
1. CERLICH, Oliwia 02 MKS IKAR Mielec 200m dowolny 2:23.81 461
2. SROCZYNSKA, Julia 02 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 200m zmienny 2:42.07 439
3. STRUGALA, Oliwia 02 MKS IKAR Mielec 100m dowolny 1:.07.16 438
4. PECIAK, Katarzyna 02 Solne Miasto Wieliczka 50m dowolny 30.63 436
5. KATA, Natalia 02 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 50m dowolny 30.95 423
6. ZADWORNA, Anna 02 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 100m zmienny 1:17.14 413
7. FUSIARA, Natalia 02 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 50m dowolny 31.97 384
8. SZYMANSKA, Weronika 02 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 100m klasyczny 1:26.24 378
9. SALA, Julia 02 Solne Miasto Wieliczka 100m grzbietowy 1:16.83 371
10. OLEJARKA, Anna 02 UKS ORLIK Przeworsk 50m klasyczny 40.23 366
Dziewczat, 14 lat
1. GANCARZ, Karolina 01 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 100m dowolny 1:01.38 573
2. GONDEK, Wiktoria 01 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 200m grzbietowy 2:26.41 551
3. DUBOVYKOVA, Tetiana 01 Dinamo Rivne 200m dowolny 2:19.74 503
4. GRAZ, Gabriela 01 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 200m dowolny 2:20.04 500
5. DEBICKA, Gabriela 01 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 50m dowolny 29.51 488
6. HALKA, Wiktoria 01 RWKS SPARTA Bitgoraj 200m dowolny 2:22.12 478
7. SKROK, Zuzanna 01 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 200m dowolny 2:22.40 475
8. BUJAK, Maria 01 UKS SKARPA Lublin 100m zmienny 1:14.35 461
9. ZOLKOWSKA, Anna 01 UKS SKARPA Lublin 200m dowolny 2:25.30 447
10. GAJASZEK, Karolina 01 UKS SKARPA Lublin 50m klasyczny 37.79 442
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Chiopcéw, 11 lat

KRYSTYNSKI, Aleksander

MASIUK, Ksawery
KOZAK, Arkadiusz
ROMAN, Dawid
BARANSKI, Igor
PROCNAL, Adam
SOLAK, Szymon
ZWIRSKI, Maciej
MARKHAICHUK, Ivan
ZYCH, Mikotaj

Chtopcoéw, 12 lat

NogakswdN

©

ZHURAVEL, Nazar
WOJINAR, Mateusz
BOCHENEK, Nikodem
WLECIAL, Damian
SLIWA, Michat
PRZYSTAL, Adam
SZCZEPANIK, Szymon
SZYMANSKI, Jakub
WRONA, Brajan
BARAN, Krzysztof

Chiopcow, 13 lat

=
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COXNIO MWD

KSIAZNICKI, Dawid
WCISLO, Kacper
PAJAK, Jakub
GOLIK, Leonard
WOLSKI, Radostaw
KLIMEK, Jakub
TYMULA, Szymon
SIERZEGA, Michat
PAWLOWSKI, Eryk
TORBA, Bartosz

Chtopcéw, 14 lat

NogaksMwnN

©

10.

MALEC, Mikotaj
POKRYWKA, Hubert
MARECKI, Oskar
BRODOWSKI, Krzysztof
MAJEWSKI, Wojciech
ROG, Adrian

IVANOV, Vladyslav
BUKOWSKI, Oskar
SUSZEK, Piotr
WARCHOL, tukasz
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Solne Miasto Wieliczka
BOSIR Brzesko

Solne Miasto Wieliczka
Solne Miasto Wieliczka

SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola
SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola

RWKS SPARTA Bitgoraj
RWKS SPARTA Bitgoraj

Shkola Sportova Kuznetsovsk
UKS DELFIN Tarnobrzeg

Shkola Sportova Netishyn

KP SOKOL Rzeszéw
Solne Miasto Wieliczka
Solne Miasto Wieliczka
MUKP FALA Ropczyce
Solne Miasto Wieliczka
KP SOKOL Rzeszow

SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola

KP SOKOL Rzeszéw

SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola

MKS IKAR Mielec

UKS TKKF SIODEMKA Rzeszow

Solne Miasto Wieliczka

SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola

MOSIR WODNIK Krosno

SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola
UKS DELFIN Tarnobrzeg

KP SOKOL Rzeszow

50m dowolny
100m grzbietowy
200m dowolny
200m grzbietowy
200m grzbietowy
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50m klasyczny
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100m zmienny
200m grzbietowy
200m dowolny
200m dowolny
50m klasyczny
200m dowolny
50m dowolny
100m klasyczny

UKS WODNIK Siemianowice Slasl200m zmienny
SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 50m dowolny

MKS IKAR Mielec

SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola
SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola
UKS DELFIN Tarnobrzeg

UKS TKKF SIODEMKA Rzeszéw

KP SOKOL Rzeszow
Dinamo Rivne

UKS SKARPA Lublin
UKS SKARPA Lublin

UKS ORLIK Przeworsk

200m grzbietowy
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100m klasyczny
100m grzbietowy
200m zmienny
50m dowolny
200m dowolny
50m klasyczny
50m dowolny
50m dowolny

32.98 233
1:20.93 221
2:46.10 214
2:57.19 214
2:57.42 213
2:46.97 210

34.26 208
34.40 205
43.74 192
35.84 181
28.01 380
30.11 306

2:28.05 302
2:30.61 287

31.05 279
1:17.62 278
38.96 272
2:33.30 272
32.30 248
32.82 236

1:09.08 395
2:24.96 392
2:21.48 346
2:29.25 295

38.65 278
2:33.13 273
31.51 267

1:26.50 265
2:53.00 254
32.35 247

2:15.52 480

57.73 471
1:11.70 466
1:07.83 375
2:32.37 372

28.51 360
2:20.20 356
35.60 356
28.78 350
29.38 329
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